
Kvalifikacijos pavadinimas – apskaitininkas

Bazinis išsilavinimas: vidurinis 

Programos trukmė: 1 m.

1340 60

1. Įvadinis modulis

1.1. Įvadas į profesiją 22 1

2. Bendrieji moduliai 

2.1. Saugus elgesys ekstremaliose situacijose 22 1

2.2. Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas 22 1

2.3. Darbuotojų sauga ir sveikata 44 2

3. Kvalifikaciją sudarančioms kompetencijoms įgyti skirti moduliai

3.1. Buhalterinės apskaitos tvarkymas 220 10

3.2. Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje 220 10

Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje (IT) 110 5

3.3. Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje 220 10

3.4 Pajamų ir sąnaudų duomenų formavimas ir apskaitymas 220 10

4. Pasirenkamieji moduliai

4.1. Finansinių ataskaitų rengimas 110 5

4.2. Mokesčių apskaičiavimas ir deklaravimas

4.2. Gamybos išlaidų bei produkcijos savikainos apskaitymas

5. Baigiamasis modulis 

5.1. Įvadas į darbo rinką 110 5

Iš viso: 1320 60

6. Neformalusis švietimas 20 20

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

KAUNO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ MOKYKLA

MOKYMO PLANAS

Dalyko pavadinimas

Programa skirta pirminiam profesiniam mokymui, 60 mokymosi kreditų

Kodas P43041101

Iš viso 

kreditų

I kursas

Iš viso 

valand

ų

APSKAITININKO  MODULINĖS PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS


